



Burmistrz Gminy Mosina

Mosina, 15 stycznia 2015

OŚ.0003.3.2015

Pani
Małgorzata Kaptur
Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Mosinie

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE RADNEGO

Odpowiadając na wniosek Radnego Pana Łukasza Kasprowicza znak **BR.0003.7.2015**, z dnia **5 stycznia 2015r.** w przedmiocie ustawienia w Drużynie placu zabaw dla dzieci na działce gminnej przy ul. Piaskowej w rejonie przepompowni, Burmistrz Gminy Mosina stwierdza co następuje.

Wskazana nieruchomość, na której potencjalnie miałyby powstać przedmiotowy plac zabaw, zgodnie z informacją z rejestru gruntów Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu znajduje się na nieruchomości stanowiącej las, będący własnością Gminy Mosina.

Jednocześnie przedmiotowy teren nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Celem zlokalizowania placu zabaw na powyższym terenie należałoby uzyskać zgodę właściwego organu na zmianę przeznaczenia gruntu leśnego na cele nierolnicze i nieleśne.

W miejscu tym wskazać należy, iż zmiana przeznaczenia gruntu leśnego na cele nierolnicze i nieleśne, wiąże się z koniecznością podjęcia przez Radę Miejską uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego mającego na celu zmianę przeznaczenia gruntu.

Dalsza procedura prowadzona jest zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2012 r. *o planowaniu przestrzennym* (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.), w myśl którego, Burmistrz Gminy po podjęciu przez Radę uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego ogłasza poprzez obwieszczenie w miejscowej prasie, informację o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu, określając jednocześnie formę, miejsce i termin składania wniosków do planu.

Następnie po uzyskaniu uzgodnień planu z wojewodą, zarządem województwa, zarządem powiatu w zakresie odpowiednich zadań rządowych i samorządowych Burmistrz Gminy Mosina występuje do Marszałka Województwa o zgodę na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele nierolnicze i nieleśne.

Jednocześnie informuję, iż przeprowadzono szczegółową analizę terenu w rejonie ul. Piaskowej w Drużynie, która wykazała, iż w powyższej lokalizacji brak jest innej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mosina, na której mogłyby zostać zlokalizowany plac zabaw.

W kontekście powyższego, informuję iż w chwili obecnej na przedmiotowym terenie brak jest nieruchomości, na której możnaby zlokalizować plac zabaw dla dzieci.

Do wiadomości:

1. Biuro Rady Miejskiej w Mosinie, dot. BR.0003.7.2015
2. Pan Łukasz Kasprowicz, Radny Rady Miejskiej w Mosinie
3. Sekretariat wm
4. a/a.

BURMISTRZ
Jerzy Kys
mgr inż. Jerzy Kys

Sprawę prowadzi:

Krystyna Panek, Insp. ds. ochr. środow., 61-8109-546